. CENTRO INTEGRADO ds FORMACIGN PROFESIONAL
e e AEs, del Mq I szvaClOEDE EMPLEC

‘GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXLUIDOS/AS AL
PROCEDIMIENTO DE EVALUACION Y ACREDITACION DE LAS COMPETENCIAS
PROFESIONALES ADQUIRIDAS A TRAVES DE LA EXPERIENCIA LABORAL O DE
VIAS NO FORMALES DE FORMACION, CONVOCADO POR RESOLUCION DE 11 DE
DICIEMBRE DE 2019 (BOPA DEL 19 DE JUNIO DE 2020), EN LA CUALIFICACION
PROFESIONAL DE “OPERACIONES EN TRANSPORTE MARITIMO Y PESCA DE
BAJURA” (MAP170_2)

PRIMERO. - Atendiendo a lo dispuesto en la base sexta apartado 3 de la Resolucién de 11
de diciembre de 2019, por anexo | se procede a publicar la relacién definitiva de aspirantes
admitidos/as ordenados de mayor a menor puntuacion.

SEGUNDO. - Atendiendo a lo dispuesto en la base referida en el anterior ordinal, por anexo
Il se procede a publicar la relacion definitiva de aspirantes excluidos/as asi como su causa
de exclusion.

TERCERO. - Atendiendo a lo dispuesto en la base sexta, por anexo Il se procede a
publicar la resolucion a las subsanaciones y/o alegaciones formuladas por los/as aspirantes
a la relacién provisional de admitidos/as y excluidos/as al procedimiento.

Diligencia para hacer constar que la presente relacién se ha publicado con fecha de hoy, 2
de diciembre de 2020 en el tablén de anuncios de este centro.

En Gij6n a 2 de diciembre de 2020.

De conformidad con el articulo 121 y ss de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre contra la presente relacion definitiva de
aspirantes admitidos/as y excluidos/as podra interponerse recurso de alzada ante la Directora-Gerente del Servicio Publico
de Empleo del Principado de Asturias en el plazo de un mes a contar desde su publicacién.

Indalecio Estrada Lozano

Director CIFP del Mar

2020.12.02
10:01:11 +01'00'




GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEIERIA DE EDUCACION

EXPEDIENTE

AUTO/2020/18655
AUTO/2020/18774
AUTO/2020/19995
AUTO/2020/18826
AUTO/2020/19165
AUTO/2020/19253
AUTO/2020/18646
AUTO/2020/21587
AUTO/2020/19159
AUTO/2020/19284
AUTO/2020/18808
AUTO/2020/18645
AUTO/2020/18680
AUTO/2020/18778
AUTO/2020/18815
AUTO/2020/19137
AUTO/2020/19161
AUTO/2020/19328
AUTO/2020/19340
AUTO/2020/19344
AUTO/2020/19371
AUTO/2020/20163
AUTO/2020/19186
AUTO/2020/20044
AUTO/2020/19244
AUTO/2020/19187
AUTO/2020/18794

RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE
SUAREZ FERNANDEZ RAMON
MARGARETO LOZANO, PEDRO

ALVAREZ ALONSO, MARIA DEL CARMEN

RODRIGUEZ MENDEZ, JOSE ANTONIO
GARCIA ALONSO, ISIDORO
DE LAS HERAS OSORIO, CARLOS
VALDES GARAY JULIO CESAR
PANTIGA SARIEGO, MIGUEL
GARCIA GARCIA, DAVID MANUEL
GUTIERREZ DIAZ, JOSE MANUEL
PENIL OBESO, VICENTE
GONZALEZ FEITO SAMUEL
ALVAREZ GARCIA, JORGE RAIMUNDO
GARCIA GARCIA, PABLO
ALONSO FERNANDEZ, EDUARDO
LOPEZ RUA, FELIX
BEDIA LOPEZ, JOAQUIN
RIESGO SUAREZ, MIGUEL
FERNANDEZ LANZA, JESUS JOSE
FERNANDEZ LANZA, BIENVENIDO
VALLE PEREZ, MANUEL TOMAS
ARTIME GONZALEZ, JORGE
GONZALEZ LOZA, JONAS
VICTORERO BUSTA, JAIME
TELENA FERNANDEZ-OBAYA, RUBEN
CASTANO GARCIA, JORGE
CUETO GARCIA, MARCOS

@

NIF
***9598**
***3600**
***1094**
***9598**
***3763**
***3514**
***4009**
***3360**
***4499**
***9947**
***0064**
***3201**
***2563**
***4167**
***8926**
***1533**
***1553**
***8072**
***0237**
***6999**
***019 1**
***8106**
***3175**
***3549**
***4904**
***8574**
***6794**

del Mar

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

ANEXO |

X

XXX XXX XXX XX XX X X XX X X XX X X X X X

(ENTRO INTEGRADO de FORMACION PROFESIONAL

X

XIXIXIXIXI X XXX XX XX X X XX X X XX X X X X X

2

X

XIXIXIXIXI X XXX XX XX X X XX X X XX X X X X X

X

XIXIXIXIX X XXX XX XX X X XX X X XX X X X X X

X

XXX XXX XXX XX XX XX XX X X XX X X X X X

SERVICIO% DE EMPLEO

X

XXX XXX XXX XX XX XX XX X X XX X X X X X

UC0537 UCO0538 UC0539 UC0540 UCO0541 UC0542 AUTOBAREMACION

25,6500
25,6500
25,6500
25,6000
25,5000
25,4250
25,3500
25,3000
25,2600
25,1900
25,0500
25,0000
25,0000
25,0000
25,0000
25,0000
25,0000
25,0000
25,0000
25,0000
25,0000
25,0000
24,9174
24,4200
23,8000
23,7800
23,6700



GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEIERIA DE EDUCACION

EXPEDIENTE
AUTO/2020/20046
AUTO/2020/18811
AUTO/2020/20014
AUTO/2020/18797
AUTO/2020/19399
AUTO/2020/18798
AUTO/2020/20042
AUTO/2020/20016
AUTO/2020/20037
AUTO/2020/17624
AUTO/2020/19917
AUTO/2020/18873
AUTO/2020/20041
AUTO/2020/20005
AUTO/2020/18621
AUTO/2020/20168
AUTO/2020/18687
AUTO/2020/19296
AUTO/2020/19400
AUTO/2020/19402
AUTO/2020/19838
AUTO/2020/19916
AUTO/2020/20036
AUTO/2020/19998
AUTO/2020/20028
AUTO/2020/20039
AUTO/2020/20048
AUTO/2020/21587
AUTO/2020/20122
AUTO/2020/20000
AUTO/2020/19356
AUTO/2020/19382

APELLIDOS Y NOMBRE
ALVAREZ RIVAS, PABLO
RODRIGUEZ FERNANDEZ, SERGIO
REIGADA ARTIME, ADRIAN
VILA LOMBARDERO, JUAN RAMON
BLANCO ALVAREZ, JULIO
VILA LOMBARDERO, JOSE LUIS
VICTORERO CONLLEDO, PEDRO LUIS
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL
LLERA SUAREZ, EMILIO
VINA GARCIA SANTIAGO
VALLE GRANDA, JUAN LUIS
ALBUERNE MARQUES, JOSE RAFAEL
GONZALEZ GONZALEZ, VICENTE
ORTUBE GARCIA, ASENSIO
REIGADA GARCIA FLORENTINO
GUTIERREZ LAMA. AURELIO
GARCIA LOPEZ, DIEGO
JAILA MALDONADO, ERNESTO ALBINO
GONZALEZ GONZALEZ, ANTONIO
PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANGEL
GARCIA GARCIA, ROBERTO
SUAREZ GRANDA, JOSE MARIA
FALCON GARCIA, DIEGO
JUNCAL GARCIA, FRANCISCO RAFAEL
MENENDEZ BUSTA, JOSE JAVIER
LLERA SUAREZ, HONORIO ALFONSO
VICTORERO CONLLEDO, IGNACIO
GUTIERREZ GARCIA, JOSE LUIS
RODRIGUEZ GONZALEZ, JULIO ANGEL
GARCIA RODRIGUEZ, FRANCISCO J.
PEREZ OLIVEROS, MARCOS
GAYOL PEREZ, IGNACIO

@

NIF
***5844**
***1979**
***0048**
***3580**
***2636**
***3580**
***9922**
***9687**
***992 1**
***8578**
***1824**
***8025**
***8610**
***3883**
***4134**
***5295**
***1680**
***2375**
***4269**
***2672**
***3051**
***2578**
***9053**
***2617**
***9786**
***6782**
***6207**
***1201**
***992 1**
***9073**
***4099**
***4525**

del Mar

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

X

XIXIXIX XX XXX XX XX XX XXX XXX XX XXX XXX XX

(ENTRO INTEGRADO de FORMACION PROFESIONAL

X

XIXIXIXIX X XXX XX XX XX XXX XXX XX XXX XXX XX

3

X

XIXIXIX XX XXX XX XX XX XXX XXX XX XXX XXX XX

X

XIXIXIXIX X XXX XX XX XX XXX XXX XX XXX XXX XX

X

XIXIXIX XX XXX XX XX XX XXX X XXX XXX XXX X XX

SERVICIO% DE EMPLEO

X

XIXIXIXIX X XXX XX XX XX XXX XXX X XXX XXX X XX

UC0537 UCO0538 UC0539 UC0540 UCO0541 UC0542 AUTOBAREMACION

22,9900
16,4300
15,8500
15,7500
15,6600
15,5500
15,4500
15,3500
15,3400
15,3000
15,3000
15,1500
15,1500
15,1500
15,0000
15,0000
15,0000
15,0000
15,0000
15,0000
15,0000
15,0000
15,0000
15,0000
15,0000
15,0000
15,0000
15,0000
14,4400
13,9700
13,8100
13,7100



GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEIERIA DE EDUCACION

EXPEDIENTE
AUTO/2020/20032
AUTO/2020/20132
AUTO/2020/19163
AUTO/2020/20159
AUTO/2020/20176
AUTO/2020/19119
AUTO/2020/19425
AUTO/2020/20177
AUTO/2020/20025
AUTO/2020/19135
AUTO/2020/20029
AUTO/2020/19409
AUTO/2020/20171
AUTO/2020/19393

APELLIDOS Y NOMBRE

MARTINEZ CUARTAS, JOAQUIN JESUS

MONTOTO ROZA, EDUARDO
GONZALEZ ARAUJO, RICARDO
PEREZ GARCIA, PABLO
GARCIA PASCUAL, DARIO
ALVAREZ ARBESU, FRANCISCO
GARCIA GARCIA, ALEJANDRO
HERRERO MARTINEZ, JOSE MARIA
FERNANDEZ ALVAREZ, ROBERTO
MASEDA GONZALEZ, RODRIGO
CAICOYA GALLEGO, OSCAR
GARCIA MENENDEZ, JOSE ANTONIO
SANCHES FERNANDEZ, JAVIER
REY LESTEGAS, GERMAN

@

NIF
***992 1**
***9784**
***4092**
***4470**
***4130**
***2513**
***4735**
***1463**
***8649**
***397 1**
***5237**
***1526**
***9513**
***9370**

del Mar

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

X

XXX XX XX X X X X X X

(ENTRO INTEGRADO de FORMACION PROFESIONAL

X

XXX XX XX X X X X X X

X

XXX XX XX X X X X X X

X

XXX XX XX X X X X X X

XXX XX XX X X X X X X X

SERVICIO% DE EMPLEO

XXX XX XX X X X X X X X

UC0537 UCO0538 UC0539 UC0540 UCO0541 UC0542 AUTOBAREMACION

13,2200
12,9300
12,8874
12,7200
12,5984
12,4900
11,9150
11,7200
11,7100
11,6800
11,6800
11,6600
5,6500
5,0000



GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERIA DE EDUCACION

(ENTRONTEGRADO de FORMACION PROFESIONAL SERVICH °§ T | ¢ i
del Mar =

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

ANEXO Il

RELACION DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS

NIF UC0537 UCO0538 UC0539 UC0540 UC0541 UC0542 MOTIVO

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE
GARCIA MENENDEZ, FRANCISCO J.
AUTO/2020/18630 LOPEZ ALVAREZ RAIMUNDO
AUTO/2020/19994 MARTINEZ CRESPO, JOSE RAMON
AUTO/2020/19829 MENDEZ GARCIA, DIEGO
AUTO/2020/19369 PENIL OBESO, EMILIO JOSE

AUTO/2020/19903 | RODRIGUEZ GUTIERREZ ALEJANDRO

T 148** X X X X X X 5

F*QL72%* X X X X X X 8

*2643** X X X X X X 12

IHE257** X X X X X X 6y7

***1T758** X X X X X X 9

HHL629%* X X X X X X 56,910y
12

CODIGOS EXCLUSION |

Solicitud fuera de plazo o no presentada

No reune requisito nacionalidad (Base 2 letra a)

No reline requisito edad (Base 2 letra b)

No reune requisito experiencia laboral (Base 2 letra c)
No reune requisito formacién no formal (Base 2 letra c)
Solicitud incompleta o no se acredita representacion.
No aporta CV europeo -Base segunda.4 1)-

O h WN-=O

7

8

9
10
11
12
13

No aporta Informe de vida laboral -Base segunda.4.2). a) y/o b)-

No aporta contratos de trabajo o certificaciones empresas. Base segunda .4.2). a)
No aporta certificado actividad autbnomo. -Base segunda.4.2).b)-

No aporta certificacion organizacion voluntario/becario -Base segunda.4.2).c)

No aporta certificados formacién no formal -Base segunda.4.3)-

Documento autobaremacion no aportado o incompleto -Base segunda.4.4)-

No aporta declaracion jurada. -Base segunda.5-




GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEIERIA DE EDUCACION

EXPEDIENTE

AUTO/2020/20163

AUTO/2020/19187

AUTO/2020/20036

AUTO/2020/20025

AUTO/2020/19425

AUTO/2020/18687

AUTO/2020/19409

CENTRO INTEGRADO de FORMACION PROFESIONAL SERVI cm% BE EMPLEG .' - _.:
del Mar

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

ANEXO Il

RESOLUCION SUBSANACIONES/ALEGACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

ARTIME GONZALEZ, JORGE

CASTANO GARCIA, JORGE

FALCON GARCIA, DIEGO

FERNANDEZ ALVAREZ, ROBERTO

GARCIA GARCIA, ALEJANDRO

GARCIA LOPEZ, DIEGO

GARCIA MENENDEZ, JOSE ANTONIO

NIF

***8106**

***8574**

***9053**

***8649**

***4735**

***1680**

***1526**

RESOLUCION

ESTIMADA. Se tiene por aportado IVL conforme a lo dispuesto en la base
tercera apartado 4 2) b) de la convocatoria. Admitido por la via de la
experiencia laboral.

ESTIMADA. Se tiene por aportado modelo de solicitud correspondiente a
la cualificacion profesional MAP170_2. Admitido por via de la experiencia
laboral.

ESTIMADA. Se tienen por aportados certificados de la experiencia laboral
por cuenta propia y ajena, asi como documento de autobaremacion
conforme a lo dispuesto en la base tercera apartado 4 2) a) b) y 4).
Admitido por la via de la experiencia laboral.

ESTIMADA. Se tiene por aportado CVE y certificado experiencia laboral
por ajena, conforme a lo dispuesto en la base tercera apartado 4 1) y 2) a)
de la convocatoria. Admitido via experiencia laboral.

ESTIMADA. Se por aportado CVE conforme a lo dispuesto en la base
tercera apartado 4) 1) de la convocatoria. Admitido por la via de la
experiencia laboral.

ESTIMADA. Se tiene por aportado CVE y documento de autobaremacion
conforme a lo dispuesto en la base tercera apartado 4 1) y 4) de la
convocatoria. Admitido por via de la experiencia laboral.

ESTIMADA. Se tiene por aportado CVE, certificados experiencial laboral
por cuenta propia y ajena y documento de autobaremacién conforme a lo
dispuesto en la base tercera apartado 4 1), 2) a) y b), y 3) de la
convocatoria. Admitido por via de la experiencia laboral.




GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEIERIA DE EDUCACION

EXPEDIENTE

AUTO/2020/20000

AUTO/2020/20041

AUTO/2020/19186

AUTO/2020/21587

AUTO/2020/20177

AUTO/2020/20005

AUTO/2020/21587

AUTO/2020/20159

AUTO/2020/20014

AUTO/2020/18655

APELLIDOS Y NOMBRE

GARCIA RODRIGUEZ, FRANCISCO
JAVIER

GONZALEZ GONZALEZ, VICENTE

GONZALEZ LOZA, JONAS

GUTIERREZ GARCIA, JOSE LUIS

HERRERO MARTINEZ, JOSE MARIA

ORTUBE GARCIA, ASENSIO

PANTIGA SARIEGO, MIGUEL

PEREZ GARCIA, PABLO

REIGADA ARTIME, ADRIAN

SUAREZ FERNANDEZ RAMON

(ENTRO INTEGRADO de FORMACION PROFESIONAL seavicio| o eMpLE
del Mar

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

NIF

*)\'*9073**

***8610**

***3175**

***1201**

***1463**

***3883**

***3360**

***4470**

***0048**

***9598**

RESOLUCION

ESTIMADA. Se tiene por aportado CVE y certificados de formaciéon no
formal conforme a lo dispuesto en la base tercera apartado 1 1) y 3) de la
convocatoria. Admitido via experiencia laboral

ESTIMADA. Se tiene por aportado CVE conforme a lo dispuesto en la
base tercera apartado 4 1) de la convocatoria. Admitido por la via de la
experiencia laboral

ESTIMADA. Se tiene por ampliada la solicitud a todas las UC de la
cualificacioén profesional MAP170 2

ESTIMADA. Se tiene por acreditado que el aspirante presentd con fecha
01/07/2020, y dentro de plazo habil, solicitud de participacion en el
procedimiento convocado por resolucién de 11 de diciembre de 2019 para
la cualificacion profesional MAP170_2. Admitido via experiencia laboral.

ESTIMADA. Se tiene por aportado CVE y certificado de la experiencia
laboral por cuenta ajena conforme a lo dispuesto en la base tercera
apartado 4 1) y 2) a) de la convocatoria. Admitido por la via de la
experiencia laboral.

ESTIMADA. Se tiene por aportado CVE y certificados de formacion no
formal conforme a lo dispuesto en la base tercera apartado 1 1) y 3) de la
convocatoria. Admitido via experiencia laboral

ESTIMADA. Se tiene por aportado documento representacion vy
certificados de la experiencia laboral por cuenta propia y ajena conforme a
lo dispuesto en la base tercera apartado 4 2) a) y b) de la convocatoria.
Admitido por via de la experiencia laboral.

ESTIMADA. Se tiene por aportado CVE conforme a lo dispuesto en la
base tercera apartado 4 1) de la convocatoria. Admitido por la via de la
experiencia laboral

ESTIMADA. Se tienen por aportados certificados de la experiencia laboral
por cuenta propia y ajena conforme a lo dispuesto en la base tercera
apartado 4 2) a) b). Admitido por la via de la experiencia laboral.

ESTIMADA. Se tiene por aportados los certificados de la experiencia
laboral por cuenta propia conforme a lo dispuesto en la base tercera
apartado 4 2) b) de la convocatoria. Admitido por la via de la experiencia
laboral.




GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERIA DE EDUCACION

EXPEDIENTE

AUTO/2020/19916

AUTO/2020/19917

AUTO/2020/20044

APELLIDOS Y NOMBRE

SUAREZ GRANDA, JOSE MARIA

VALLE GRANDA, JUAN LUIS

VICTORERO BUSTA, JAIME

CENTRO INTEGRADO de FORMACION PROFESIONAL SERVICIO% DE EMPLEO ? = ,
del Mar Y

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

NIF

***2578**

***1824**

***3549**

RESOLUCION

ESTIMADA. Se tiene por aportado CVE, IVL, certificados experiencial
laboral por cuenta propia, certificados de la formacién no formal y
documento de autobaremacion conforme a lo dispuesto en la base tercera
apartado 4 1), 2) b), 3) y 4) de la convocatoria. Admitido via experiencia
laboral.

ESTIMADA. Se tiene por aportado CVE, IVL, certificados experiencial
laboral por cuenta propia, certificados de la formacion no formal y
documento de autobaremacién conforme a lo dispuesto en la base tercera
apartado 4 1), 2) b), 3) y 4) de la convocatoria. Admitido via experiencia
laboral.

ESTIMADA. Se tiene por aportados los certificados de formacién no
formal conforme a lo dispuesto en la base tercera apartado 4 3) de la
convocatoria. Admitido por la via de la formacién no formal,
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